
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển năm học 2025-2026

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 
phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT 
ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế tuyển sinh cấp THCS; THPT;

Căn cứ kế hoạch số 128/KH-THCSTX ngày 30/3/2025 về kế hoạch công tác 
tuyển sinh năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt 178 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026 (có 

danh sách kèm theo).

    Điều 2. Danh sách học sinh trúng tuyển được niêm yết công khai tại trường và 
được thông báo đến phụ huynh học sinh theo đúng quy định.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, giáo viên chủ nhiệm, phụ huynh và học sinh 
có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

  Nơi nhận:        
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển sinh.

      KT. HIỆU TRƯỞNG
       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                      
         Hoàng Công Tuấn

UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH
TRƯỜNG THCS THANH XƯƠNG

Số:   148a   /QĐ-THCSTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               
         Thanh Xương, ngày 15 tháng 8  năm 2025

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
09:4

7 0
8/0

9/2
025

bởi H
oàng C

ông T
uấn ( 

11100502_t
uanhc 

) –
 T

rư
ờng T

HCS x
ã T

hanh X
ương


		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=HOÀNG CÔNG TUẤN,UID=CMND:011080000466
	2025-09-08T09:46:56+0700
	ĐIỆN BIÊN
	HOÀNG CÔNG TUẤN
	Protect document




